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Inteligentne hula-hoop, obręcz
fitness do odchudzania dla
dorosłych.

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 172782297

Kod producenta LPNHK319868089/b2b

Kod EAN 5056225498998

Opis produktu

✳️Tohoyard obciążona obręcz fitness hula hop do redukcji
wagi dla

dorosłych, inteligentna koło do ćwiczeń w domu z 27
zdejmowanymi,

regulowanymi węzłami, dla kobiet i mężczyzn, którzy
spalają tłuszcz

w domu✳️

✔️Regulowana obręcz -  obciążeniowa - obręcz fitness Tohoyard z 16 zdejmowanymi sekcjami, które można dowolnie
zestawiać, aby dopasować ją do własnego rozmiaru talii. Zbuduj do 14 sekcji (dodatkowe 2 sekcje służą jako zamiennik).
Nadaje się do obwodu talii do 110 cm. Dopasowanie długości liny piłki obciążającej może zmienić intensywność treningu.

✔️Inteligentne odliczanie obręczy fitness - Ulepszone obręcze obciążone do treningu są wyposażone w inteligentną
funkcję wyświetlania cyfrowego, która może dokładnie rejestrować liczbę opon do obrotów treningowych, czasu treningu,
spalone kalorie i inne naukowe dane fitnessowe. Inteligentne hula hop pomagają w starannym planowaniu programów
treningowych oraz zdrowszych i bardziej naukowych ćwiczeń.

wygenerowano w programie shopGold

https://luxprice.pl/inteligentne-hula-hoop-obrecz-fitness-do-odchudzania-dla-doroslych-p-3765.html


 

✔️Inteligentne kółko do masażu -  Wykorzystuje ulepszone, ciche rolki 360°, aby rotacja była bardziej równomierna i
elastyczna oraz zmniejszyć hałas. Wyposażony w amortyzujące kontakty do masażu masują mięśnie talii o 360°. Pomóż
sobie w prosty i zabawny sposób spalić kalorie, uzyskać sprawność i ujędrnić mięśnie.

✔️Łatwa obsługa i montaż - Obciążone obręcze można łatwo nosić wokół talii, nawet początkujący mogą z
niego korzystać bez problemu.  Doskonałe do przechowywania i łatwego transportu.

✔️ Zestaw :

1 x obciążona obręcz fitness (16 zdejmowanych sekcji),
1 x piłka obciążona,
BATERIE DO WYMIANY

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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